

Ajoneuvojen korjauksen ja huollon laajennettu vastuuvakuutus

VA2
Vakuutusehdot 1.1.2021



Ajoneuvojen korjauksen ja huollon laajennettu vastuuvakuutus muodostuu

- vakuutuskirjasta ja vakuutuskirjalla mahdollisesti mainituista erityisehdoista
- tästä tuote-ehdosta VA2
- Toiminnan vastuuvakuutuksen ehdosta VA1
- Vastuuvakuutusten yhteisistä ehdosta VY1
- Yritysten yleisistä sopimusehdosta YS15.

1 Korvattavat vakuutustapahtumat

Toiminnan vastuuvakuutuksen VA1 ehtokohdasta 2.1 poiketen vakuutuksesta korvataan äkillinen ja odottamaton esinevahinko vakuutetun hallussa olevalle ajoneuvolle tai sen osalle, kun

- hallussa olo perustuu ajoneuvoon tai sen osaan kohdistuvaan työsuoritukseen
- vahinko on seurausta työsuorituksessa tapahtuneesta virheestä tai laiminlyönnistä ja
- vahinko todetaan työsuorituksen yhteydessä tai viimeistään kuuden kuukauden kuluessa työn valmistumisesta ja kohteen luovuttamisesta asiakkaalle.

Vakuutuksesta korvataan myös vahinko, joka on aiheutettu

- ajoneuvon koeajon tai määräaikaiskatsastukseen käyttämisen yhteydessä tai työsuoritukseen välttämättömästi liittyvässä siirtämisessä
- kuljetuksen aikana, kun vakuutettu kuljettaa työn kohteeksi otettavaa ajoneuvoa tai sen osaa osana työsuoritusta ilman erillistä kuljetussopimusta ja siitä perittävää vastiketta.

2 Korvausrajoitukset

2.1 Työn uudelleen suorittaminen

- Korvattavan vahingon korjauskustannuksista vähennetään se työn, varaosien, varusteiden ja tarvikkeiden osuus, joka koostuu alkuperäisen toimeksiannon mukaisen työn uudelleen suorittamisesta, vaikka työn suorittaisi joku muu kuin vakuutettu.

2.2 Luvaton käyttöönotto tai vahingon teko

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetun kohteen luvattomasta käyttöönotosta, varkaudesta tai sen yrityksestä tai vahingonteosta.

2.3 Hinaaminen

- Vakuutuksesta ei korvata ajoneuvon hinaamisesta aiheutunutta vahinkoa.

2.4 Tuli ja räjähdys

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut tulesta tai räjähdyksestä työtä suoritettaessa tai työn suorituspaikalla.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisain ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

